



# Kompletní cenová nabídka

## na montáž plynového kotle BAXI


**DODAVATEL:**

Conors plus s.r.o.  
Vrbenská 2082  
370 01, České Budějovice  
IČO: 25192744 DIČ: CZ25192744

**ODBĚRATEL :**

prava domů s.r.o.

Akce: Krajinská La Dílna

Tel:

e-mail:

Název zboží	Ks	Cena/ks	Cena bez DPH
<b>Technologie</b>			
pl. Kon. kotel Duo-tec compact E1.24 (pl. kondenzační kotel s přípravou pro TV)	1	41 990,00	41 990,00
<b>SPALINOVÁ CESTA :</b>			
- komínový poklop BRILON DN80	1	1 444,00	1 444,00
- flexibilní potrubí DN80	40	351,00	14 040,00
- jistící objímka DN80	1	531,00	531,00
- ukončovací hrdlo DN80	1	1 251,00	1 251,00
- patní koleno pro vložkování FLEX DN60/80	1	1 881,00	1 881,00
- kryt zděže	1	189,00	189,00
- koax. Trubka DN100/60 x 500mm	2	409,00	818,00
- koax. Trubka DN100/60 x 1000mm	2	575,00	1 150,00
- koax. koleno s kontrolním otvorem DN100/60	1	1 101,00	1 101,00
- koax. Koleno DN100/60 x 87°	1	505,00	505,00
Drobný a dopojovací materiál	1	3 500,00	3 500,00
<b>Doporučené příslušenství:</b>			
Total filtr – hydrociklonový a magnetický filtr 3/4"	1	3 234,00	3 234,00
Přečerpávací stanice kondenzátu	0	2 980,00	0,00
<b>M+R Rozvaděč, regulace, elektro:</b>			
prostorový termostat - drátový	1	1 490,00	1 490,00
vnější čidlo QAC34	0	560,00	0,00
čidlo TV	0	250,00	0,00
kabel 3x1	0	15,00	0,00
vidlice 230V	1	40,00	40,00
<b>Montáž:</b>			
Montážní práce včetně rezie dopravy	1	4500	4 500,00
Montáž spalinové cesty	1	4500	4 500,00
pronájem plošiny	1	6900	6 900,00
Uvedení do provozu	0	1990	0,00
		Cena bez DPH	<b>89 064,00</b>
		DPH 21%	18703,4
		Cena celkem	<b>107767,44</b>

Vypracoval: Tomáš Strnad, ■ ■ ■

Uvedení do provozu - ZDARMA